



## **PRESSMEDDELLANDE**

2008-06-09

Stockholm

### **Opcons dotterbolag REAC förvärvar danskt bolag**

Energi- och miljöteknikkoncernen Opcons dotterbolag REAC har idag träffat en bindande avsiktsförklaring om att förvärva 100 procent av det danska bolaget Balle A/S. Förvärvet ingår som en del i Opcons strategi att ge affärsområdet Mobility Products den starkare marknads närvaro som ansetts nödvändig för lönsam tillväxt samtidigt som det ger REAC möjligheter att växa och utvecklas med ett mer komplett produktutbud mot en strategiskt viktig kundgrupp inom "health care".

- REACs storlek har tidigare utgjort en begränsning för lönsam tillväxt. Vi har redan idag en stark och tekniskt avancerad produktportfölj på en marknad som växer kraftigt. Redan före förvärvet räknade vi med en 20-procentig omsättningstillväxt i REAC under 2008. En följd av att orderbilden förbättrats avsevärt den senaste tiden, med växande beställningar från stora kunder som Permobil. Med det här förvärvet ökar vi tillväxttakten ytterligare samtidigt som en rad strategiska möjligheter för REACs framtida utveckling öppnas upp, säger Rolf Hasselström, vd och koncernchef Opcon AB.

Det danska bolaget Balle A/S verksamhet omfattar utveckling, produktion och försäljning av produkter inom hjälpmedelsområdet såsom lyftanordningar för rullstolar, sängar osv. till framstående kunder inom främst "health care"-området. Bolaget har 16 anställda och säljer till den danska, holländska, tyska, franska, italienska och amerikanska marknaden. Under de senaste åren har bolaget haft en årlig omsättningstillväxt på runt 20 % där omsättningen för det brutna räkenskapsåret 06/07 uppgick till 14,5 MDKR med ett positivt resultat.

- Vi ser stora synergier i den här affären där såväl produkter som kunder nästan uteslutande kompletterar varandra samtidigt som REACs produkter kan integreras i en hel del av de danska produkterna. Det skapar samtidigt den marknads närvaro som behövs för att orka stå på egna ben på den här intressanta och växande marknaden, säger Rolf Hasselström, vd och koncernchef Opcon AB.

#### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Niklas Johansson, vice president, Investor Relations, tel. 08-466 45 00, 070-592 54 53

Opcon AB, Box 15085, 104 65 Stockholm

Tel. 08-466 45 00, fax 08-716 76 61

e-post: [info@Opcon.se](mailto:info@Opcon.se)

[www.Opcon.se](http://www.Opcon.se)

## **Om Opconkoncernen**

Opcon är en energi- och miljöteknikkoncern som utvecklar, producerar och marknadsför system och produkter för miljövänlig, effektiv och resurssnål energianvändning.

Opcon har verksamhet i Sverige och Kina. Antalet anställda är cirka 340. Aktien är noterad på OMX Nordic Exchange Stockholm. Koncernen är uppdelad i tre affärsområden:

Renewable Energy arbetar med framställning av el ur spillvärme, bioenergi, hanteringssystem för naturgas, industriell kyla, återvinning av värme, torkprocesser, rening av rökgaser, luftsystem för bränsleceller samt mätning och övervakning av processer. Affärsområdet omfattar dotterbolagen Svenska Rotor Maskiner (SRM), Opcon Energy Systems (OES), REF Technology, Svensk Rökgasenergi (SRE), Opcon Autorotor samt Mitec Instrument.

Engine Efficiency arbetar i huvudsak med tändsystem för förbränningsmotorer inklusive etanol-, naturgas- och biogasmotorer. Affärsområdet omfattar dotterbolagen SEM, Opcon Technology Suzhou samt Laminova Production.

Mobility Products arbetar med teknik för positionering, förflyttning och reglering, för elfordon och elrullstolar. Affärsområdet omfattar dotterbolaget REAC.